/

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
~~l~:~i\~·i•;Ja~
BJ\:HIV\ DO c;,\R ',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemao•d•d••<~~~r.~~~

REDAÇAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 720 Em 29/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 274/2019

às 16:27 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~Y.iov ~ ~'°'0\9
D Emenda

Assinatura do Funcionário ·
Autor: Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA-PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das
formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada
MOÇÃO DE APLAUSOS às atletas, técnico e auxiliar técnico do Barra
Futsal/ML T BG, cumprimentando-as pela conquista da Taça MT Sub 20 /
Futsal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-

MT., em 29 de outubro de 2019. . ~

. ~
Dr. JOÃO RODRIGUE \DE SOUZA

APROVADO POR UNANIMl~~~~ , . .. 2 o f'· P'_ii' .. '1,~l_,\11Ji Em sessão de · .. u &~ 1 ~ r. e''" •,u

Vereador-PDT '
Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradQgarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600~000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
ffa1::~i\~.i~)a~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•o•d•d•sci:~r,~~~,
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande alegria e satisfação à essa
valorosa equipe de atletas, pela merecida vitória conquistada no certame
estadual de 2019, de Futsal, sagrando-se como uma das melhores
equipes do estado de Mato Grosso.

Para nós é motivo de muito orgulho, ter em nossa cidade
uma equipe tão promissora, formada por pessoas que, de fato, tem o
compromisso com o nosso esporte e que através de seu esforço, colocam
o nome de Barra do Garças em lugar de destaque, no esporte :rnato­
grossense.

Assim sendo apresentamos a presente MOÇÃO,
expressando nossos cumprimentos e aplausos a todos, pelas razoes
acima mencionadas.

~~
Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA

Vereador-PDT
Presidente da Câmara

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

~
f~:1~:~rc:·;;)ª~

Atletas

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•d•sc~~:\f.~~~'
REDA ÃO

HOMENAGEADOS

NATIELL Y MENEZES MORAES
MARIELL Y GOMES DE OLIVEIRA
RAFAELA DA COSTA BORRER
HEMILL Y OLIVEIRA BRITO
BRUNA NATIELLY BORGES RODRIGUES
ALINE SILVA GONÇALVES
ANDREINA PEREIRA DA CUNHA NASCIMENTO
-VANIA TOMAZ DE OLIVEIRA
LOANNE MAGALHÃES RODRIGUES
ADRIA COSTA DA SILVA
ADRIANA SOUZA SANTOS
LA YSA CRISULA RIBEIRO DA COSTA

Treinador
TEJOTA SILVA PEREIRA

Auxiliar Técnico
ANDREZZA DA ROCHA

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-00Q
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br